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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwient publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zamoéwienia jest »Swiadczenie ustugi serwisu
urzgdzen drukujgcych wraz z dostawg materialow eksploatacyjnych na potrzeby Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ - ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 2 w potgczeniu art. 284 ust. 6 z ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zamo6wief publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy,
Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela wyjasnien na wniosek
o wyjasénienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ztozony w postgpowaniu.

1. Dotyczy: Opis przedmiotu zamowienia — liczha i szczegotowosé typow
urzqdzen
Pytanie nr 1.1
Z jakich przyczyn Zamawiajgcy zdecydowal si¢ na opisanie az 17szczegélowych
typoéw urzadzen, zamiast zastosowania bardziej ujednoliconego i funkcjonalnego
podziatu, powszechnie stosowanego w analogicznych postepowaniach?
Odpowiedz: Specyfika pracy na poszczegélnych stanowiskach zorganizowanych w naszej jednostce
na przestrzeni lat  wygenerowala optymalne rozwigzania ergonomiczno-praktyczne dla
poszczegolnych stanowisk pracy. Zamawiajgcy ma wytworzone w ramach potrzeb wiele roinych
Jformatow papieru z kilku réinych programoéw. Na podstawie wieloletnich doswiadczen dana ilosé
typow jest optymalna w celu realizacji ustugi. Wyszczegolowienie oraz doprecyzowanie prrez
zamawiajgcego typow urzqdzen nie odbiera wykonawcy prawa do zaproponowania w kilku typach
tego samego modelu. Ujednolicenie parku maszynowego nie jest argumentem dla zamawiajgcego.
Zamawiajgcy nie przewiduje magazynowania adnych materialow. Zamawiajgcy szczegotowo opisal
proces dostawy materialow. Punkt 16 OPZ : "Dostawa i wymiana materialow eksploatacyjnych w
siedzibie Zamawiajgcego odbywaé sie bedzie plynnie - Zamawiajgcy nie prrzewiduje magazynu
wlasnego. Zamawiajgcy nie dopuszcza dostaw kurierem Ilub do magazynu Zamawiajgcego
wykonawca musi wykonywaé to we wlasnym zakresie. Dostawy odbywa¢ si¢ bedg bezposrednio do
poszczegolnych stanowisk druku.”

Pytanie nr 1.2

Czy Zamawiajacy upros$ci wymagania poprzez ograniczenie liczby typow urzadzen (np.
do maksymalnie 8 kategorii) oraz okreslenie ich wieku, np. jako urzadzen nie starszych niz
5-8 lat?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ograniczy liczby typow, ale dopuszcza zaproponowanie tego samego
urzqdzenia do kilku typow.

2. Dotyczy: Wymog podania numerdw seryjnych urzgdzen (SN) na etapie
sktadania ofert.
Prosimy o wykreslenie wymagania podania numerow seryjnych (SN)
oferowanych urzqdzen juz na etapie skltadania ofert bgd?; wyjasnienie:

Pytanie nr 2.1
Jaki jest cel wymagania podania numerdéw seryjnych urzadzen na etapie sktadania ofert

i w jaki sposéb wymodg ten pozostaje proporCJonalny do przedmiotu zaméwienia,
zgodnie z art. 99 oraz art. 16 ustawy Pzp?

Odpowiedz: Wymdg powyiszy powstal na potrzeby potwierdzenia zdolnosci techniczno-
logistycznych Wykonawcy i jest konieczny dla poprawnej oceny.

3. Dotyczy: Model rozliczen — cena jednostkowa dzier;awy i abonament
Wnosimy o zmian¢ zapisu aby wymagac rozliczenia za wydruk plus cen¢ za dzierzawe
urzadzenia lub wyjasnienie:

e 7 jakich przyczyn Zamawiajagcy zdecydowal sie na model abonamentowy zamiast
rozliczen opartych na rzeczywistych danych eksploatacyjnych,

e czy Zamawiajacy analizowal alternatywne modele rozliczen, ktore mogtyby
zapewni¢ wigksza przejrzysto$¢, konkurencyjno$¢ i ochrone interesu finansowego
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Model abonamentowy pozwala nam na minimalne zmiany w cenie
dzieriawy/wartosciach faktur, dzieki czemu moZemy juz na poczqtku umowy okreslic jej wartos¢ na
caly okres. Zamawiajqcy analizowal alternatywne modele rozliczeri i na obecng chwile model
abonamentowy jest optymalnym rozwigzaniem. Zamawiajgcy bardzo dokladnie okreslil ilos¢
wydrukow wykonywanych na poszczegélnych typach urzqdizen na podstawie dostarczonych
materialow eksploatacyjnych, pozwala to na bardzo dokladne i precyzyjne policzenie kosztow przez
Wykonawce. Okres badania wynosit 6 miesiecy i pozwolil wyeliminowac pojedyncze wahniecia.

4. Dotyczy: Wymdg serwisu 24/7 oraz punktowanie czasu reakcji
Zwracamy si¢ z prosba o zlagodzenie lub o zréwnanie czasu reakcji dla wszystkich urzadzen
do kryterium 8h/5dni oraz wyjasnienie:

Pytanie nr 4.1
Czy Zamawiajagcy stosowal analogiczne wymagania w poprzednich postepowaniach

oraz jak czesto faktycznie dochodzito do interwencji serwisowych w trybie 24/7?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany obstugi wszystkich urzqdzen na tryb 8/5 ze
wzgledu na charakter pracy jednostki Zamawiajgcego. Zamawiajgcy stosowal analogiczne
wymagania w poprzednich postepowaniach, a ilos¢ interwencji w trybie 24/7 wynosila do 25%
z grupy drukarek objetych tym trybem.
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Pytanie nr 4.2
Czy Zamawiajacy weryfikowal w trakcie realizacji dotychczasowej umowy

spelnianie wymogu zatrudniania pracownikéw na podstawie umowy o prace,
w szczegdlnosci w konteks$cie interwencji realizowanych w trybie 24/7, oraz jak czgsto taka
weryfikacja byta przeprowadzana?

Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada takie prawo, lecz nie weryfikowal.

Pytanie nr 4.3
Jaka byla geneza wprowadzenia tak restrykcyjnych wymagan oraz czy Zamawiajgcy

korzystal z analogicznych zapiséw w innych postepowaniach, a jezeli tak — prosimy o
wskazanie takich przyktadéw.

Odpowiedz: Wprowadzone Wymagania wynikajq z charakteru pracy jednostki Zamawiajgcego.
Ponadto pracownicy Zamawiajgcego wyznaczeni do realizacji przedmiotu zamowienia sq
zatrudnieni w trybie 8/5. W zwigzku z powyiszym wszelka obstuga przedmiotu zamdwienia zostata
przeniesiona na Wykonawce, co redukuje koszty Zamawiajgcego.

PRZESUNIECIE TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT WRAZ Z TERMINEM
ZWIAZANIA OFERTA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust.
6 oraz art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2024
r. poz. 1320), przesuwa termin skfadania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania ofertg:

NOWY TERMIN SKEADANIJA I OTWARCIA OFERT WYZNACZA SIE NA:

e Termin skladania ofert: 26.01.2026 r. godz. 12:00
e Termin otwarcia ofert: 26.01.2026 r. godz. 12:30

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt. 23
SWZ Termin zwigzania oferta, nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertq wynosi 30
dni, tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 24.02.2026 r. Bieg terminu zwigzania oferig
rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu skfadania ofert”.
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